

Møller Brande ApS
Nordlundvej 168, 7330 Brande

CVR-nr. 16 77 69 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023

Jens Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller Brande ApS Nordlundvej 168 7330 Brande
	CVR-nr.: 16 77 69 71
	Stiftet: 26. januar 1993
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -64.482 kr. mod 414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.170	-25.010
Bruttoresultat	-19.170	-25.010
Andre finansielle indtægter	31.222	30.458
Øvrige finansielle omkostninger	-94.728	-4.920
Resultat før skat	-82.676	528
1 Skat af årets resultat	18.194	-114
Årets resultat	-64.482	414
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	414
Disponeret fra overført resultat	-64.482	0
Disponeret i alt	-64.482	414

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.546	10.352
Tilgodehavende selskabsskat	8.867	5.998
Tilgodehavender i alt	<u>37.413</u>	<u>16.350</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	523.702	613.537
Værdipapirer i alt	<u>523.702</u>	<u>613.537</u>
Likvide beholdninger	<u>642.705</u>	<u>638.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.203.820</u>	<u>1.268.302</u>
Aktiver i alt	<u>1.203.820</u>	<u>1.268.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.068.820	1.133.302
Egenkapital i alt	1.193.820	1.258.302
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	1.203.820	1.268.302

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.133.302	1.258.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.482	-64.482
	<u>125.000</u>	<u>1.068.820</u>	<u>1.193.820</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-18.194	114
	<u>-18.194</u>	<u>114</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>523.702</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-89.835</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		